

Özvar: YÖK, akademisyenlerin önünü açmak, onları daha üretken yapmak için var

Özvar: YÖK, akademisyenlerin önünü açmak, onları daha üretken yapmak için var

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, "YÖK, akademisyenlerin önünü açmak, onları daha üretken yapmak için var" dedi.

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, TEKNOFEST KARADEN Z'e katılmak ve bölgedeki üniversitelerde incelemelerde bulunmak üzere Samsun'a ziyaret gerçekle tirdi. Samsun programına Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ev sahipli inde düzenlenen bir dizi etkinli e katılarak ba layan YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, OMÜ Senato Üyeleri ile bir araya geldi. OMÜ rektörlü ünde gerçekle en senato toplantısına; ba ta Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal olmak üzere OMÜ'nün senato üyeleri katıldı."OMÜ yakla ık yarım asra ula an geçmi iyle bu bölgenin köklü yüksekö retim kurumlarından biri"Senato toplantısında OMÜ'deki geli meleri vurgulayan ve üniversiteye ili kin edindikleri izlenimleri payla an YÖK Ba kanı Özvar, "OMÜ yakla ık yarım asra ula an geçmi iyle bu bölgenin köklü yüksekö retim kurumlarından biri. Gerçekten heyecanla OMÜ Senato Salonunda hocalarımızla bulu tuk ve eksiksiz bir biçimde toplantımızı gerçekle tiriyoruz. OMÜ'nün, ara tırma üniversitelerini zorlayacak bir rekabette ve tempoda yol aldı ını görüyoruz. Bu açıdan fevkalade memnun oldu umu söyleyebilirim. OMÜ'de sadece ö renci olmak de il bir akademisyen olmak da büyük bir ba arıyı ifade ediyor. OMÜ, ara tırmadan sa lı a, sosyal faaliyetlerden spora birçok alanda öne çıkıyor" de erlendirmesinde bulundu."YÖK, akademisyenlerin önünü açmak onları daha üretken yapmak için var"YÖK Ba kanı Özvar, "Bütün dünyada oldu u gibi üniversitelerin kendi aralarındaki rekabeti ara tırma geli tirmeye olumlu olarak etkiliyor. Ayrıca akademik üretkenlikte üniversite yönetimlerine çok büyük i dü üyor. Çalı anların pozitivist desteklenmesi onları daha fazla te vik edecek ekilde desteklememiz lazım. Üreten akademik performansı yüksek ara tırma üniversiteleri olmamız lazım. YÖK, akademisyenlerin önünü açmak onları daha üretken yapmak için vardır. Bu nedenle sizin gayretlerinizin asla kar ılıksız kalmayaca ını bilmenizi istiyorum. Ne kadar çok üretirsek o kadar mutlu oluruz" ifadelerini kullandı.Özlük hakları ile ilgili tasarı Bakanlık tarafından kabul edildiKonu masında ayrıca, özlük hakları ile ilgili Yönetmelik De i iklik Tasla ının Hazine ve Maliye Bakanlı ınca kabul edildi ine dikkat çeken Prof. Dr. Özvar, bu sürece dair "Gerek YÖK gerekse üniversiteler olarak elimizden gayreti sarf ettik. Özlük hakları konusunda Sa lık Bakanlı ı ile mukayese edildi inde a a ı kalmayacak, e de er bir iyile tirmenin yapılması için irademizi ortaya koyduk" ekinde konu tu.Rektör Ünal: "Her zaman sizleri ve de erli YÖK üyelerimizi Samsun'a bekleriz"YÖK Ba kanı Özvar'dan sonra OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ise yaptı ı te ekkür konu masında, "Biz her Ankara ziyaretimiz sonrasında her geri döndü ümüzde enerji ve sinerji yüklenmi olarak geri dönüyoruz. Yüksekö retim Kurulu'ndan gelen talepleri üniversite olarak hiçbir zaman geri döndürmedik. Bu talepleri bazen OMÜ'ye stratejik hedef oldu bazen de sıkıntının giderilmesi oldu. O nedenle ben ahsınıza bütün çalı ma arkada larım olarak te ekkür ediyorum. Her zaman sizleri ve de erli YÖK üyelerimizi Samsun'a bekleriz" sözlerine yer verdi.Konu malardan sonra senato toplantısı, kar ılıklı fikir alı veri inde bulunulmasıyla sona erdi.Ku Cenneti ziyaretiYÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar ve TEKNOFEST KARADEN Z payda üniversitelerinin rektörleri UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'nde bulunan Kızılırmak Deltası Ku Cenneti'ni gezdi. OMÜ'nün organize etti i gezi programında Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, Prof. Dr. Sevim Alı ır ve Prof. Dr. Mahmut Ba o lu misafirlerle yakından ilgilendi. Yüzlerce ku türüne ev sahipli i yapan Kızılırmak Deltası'nda incelemelerde bulunan Ba kan Özvar, OMÜ Bafra Meslek Yüksek Okulu'nda görev yapan Ö r. Gör. Arif Cemal Özsemir'den halkalama çalı maları hakkında bilgi aldı ve halkalama çalı ması biten bir ku u do aya saldı.

Tags: